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Priifplaketten 2026

e Priifplaketten zur Kennzeichnung von

Betriebsmitteln und Geraten
Selbstklebende Vinylfolie
Wisch- und wasserfest
Permanenter Hochleistungs-Acrylkleber
Bestandig gegen Ol und viele Chemikalien

Farbe: gelb
@30 mm

Informationen

Art.-Nr.
05106972
05106973
05106974
05106975
05106976

Inhalt (VPE): 108 Aufkleber

ID.-Nr.
057821
057822
057824
057825
057826

Type
PPPPDGUVV32026
PPPPLP2026
PPPPNP02026
PPPP1DGUVV32026
PPNPDGUVV32026
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VPE Ausfiihrung

Gepriift nach DGUV V3
Letzte Priifung
Nachster Priiftermin
Gepriift von...nach DGUV V3
Nachster Priiftermin DGUV V3
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